

Altinok Ejendomme ApS

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 51 89 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Hamza Altinok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altinok Ejendomme ApS
Vildrosevej 15
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 51 89 34
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Hamza Altinok
Ahmet Altinok

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.685 kr. mod 237.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.866 kr. mod 129.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	221.685	237.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.069	-50.465
Driftsresultat	156.616	187.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.648	11.529
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.040	-32.391
Resultat før skat	131.224	166.516
2 Skat af årets resultat	-74.358	-36.631
Årets resultat	56.866	129.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.866	129.885
Disponeret i alt	56.866	129.885

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.369.862	2.434.931
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.369.862</u>	<u>2.434.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.369.862</u>	<u>2.434.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	148.874
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	802.118	305.098
	Andre tilgodehavender	8.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>810.118</u>	<u>453.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.257</u>	<u>187.634</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>869.375</u>	<u>641.606</u>
	Aktiver i alt	<u>3.239.237</u>	<u>3.076.537</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	432.857	444.248
Overført resultat	648.562	580.305
Egenkapital i alt	1.206.419	1.149.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.800	36.600
Hensatte forpligtelser i alt	40.800	36.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.266.676	1.338.423
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.676	1.338.423
4 Kortfristet del af langfristet gæld	71.747	71.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.491	40.667
Selskabsskat	70.158	47.718
Anden gæld	491.946	391.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.342	551.961
Gældsforpligtelser i alt	1.992.018	1.890.384
Passiver i alt	3.239.237	3.076.537
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	444.248	580.305	1.149.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	56.866	56.866
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-11.391	11.391	0
	125.000	432.857	648.562	1.206.419

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	862	0
Andre finansielle omkostninger	31.178	32.391
	32.040	32.391
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.158	47.718
Årets regulering af udskudt skat	4.200	-11.087
	74.358	36.631
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020		2.268.590
Kostpris 31. december 2020		2.268.590
Opskrivninger 1. januar 2020		584.152
Opskrivninger 31. december 2020		584.152
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		417.811
Årets afskrivninger		65.069
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		482.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		2.369.862

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.338.423	71.747	1.266.676	965.340
	1.338.423	71.747	1.266.676	965.340

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.370 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altinok og Altinok Holding ApS, CVR-nr. 38 84 98 24, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.